

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1640166293290 din Conform SIA RSAP MTender
	Obiectul de achiziție: Produselor alimentare pentru trimestrul I (fructe, legume și carne proaspătă) și simestrul I (cafea naturală) al anului 2022

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 Fructe și legume									
032212100-1	Cartofi	Kg	12000	4.05	4.05	48600.00	48600.00	01 ianuarie- 30 aprilie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	
03221113-1	Ceapă	Kg	3000	4.20	4.20	12600.00	12600.00	01 ianuarie- 30 aprilie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	
03221112-4	Morcov	Kg	3000	4.35	4.35	13050.00	13050.00	01 ianuarie- 30 aprilie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	
03221111-	Sfeclă roșie	Kg	2000	4.20	4.20	8400.00	8400.00	01 ianuarie- 30 aprilie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	

